Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. 12. 2017

№ 114 с. Черемное

О принятии полномочий по совершению нотариальных действий
В связи с вступлением в должность главы Черемновского сельсовета нотариуса и в соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1 (со всеми изменениями), Приказа Минюста от 06.06.2017 № 97 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных Администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов», пункта 3 статьи 14.1 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, постановляю:
1. Принимаю обязанности по совершению нотариальных действий и ведению нотариального делопроизводства на территории Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края.

2. Сохранить  обязанности по совершению нотариальных действий и ведению нотариального делопроизводства на территории Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края также за заместителем главы Администрации Черемновского сельсовета Косиновой Еленой Михайловной.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

А.В. Петров